乐职委党校〔2017〕3号

关于举办新党员培训班的通知
各党总支、党支部：

    为推进“两学一做”学习教育常态化制度化，帮助新党员进一步了解党的章程，熟悉党的历史，深入学习党的基本理论和知识，明确党员义务和权利，端正入党动机，树立共产主义理想信念，做合格党员，学院党校决定举办一期新发展党员培训班，现将有关事项通知如下：

一、
培训内容：

（一）关于预备期的几个问题：

1、为什么要规定预备期；

    2、预备党员在预备期应怎样接受党组织的教育和考察；

3、怎样写转正申请书；

    4、指导预备党员进一步深入学习党章，加强对党的性质、纲领、指导思想、宗旨、义务和权利、党的纪律等重要内容学习理解；

5、党员组织关系的接转。

    （二）加强党性修养，进一步端正入党动机；充分发挥党员的先锋模范作用，真正解决思想上入党的问题，争做合格党员。

     （三） “两学一做”学习教育常态化制度化要着重解决的问题

      1、理想信念方面。解决对党章党纪、对习近平总书记关于教育工作系列重要讲话精神缺乏系统学习；理论学习不主动，入党动机利己倾向，理想信念不够坚定，推崇西方价值观念，知党信党爱党护党意识不强等问题。

      2、遵规守纪方面。解决纪律观念不强，随意发表不良言论，不按规定参加组织生活、缴纳党费，有的存在宗教信仰倾向等问题。

    3、作用发挥方面。解决上进心不强，责任意识淡薄，对个人与集体的关系认知模糊等问题。

二、培训时间及地点：

时间：  2017年7月1日（周六），为期一天：

地点：新能源系2－8教室。

三、培训对象：

各党总支新发展党员

四、几点要求

    1、各总支、支部组织落实好新党员参训，并于6月30日前将参训人员名单报学院组织部。

    2、新党员要按时参加培训，不得无故缺席，严禁迟到、早退等现象。

3、请参加培训人员自备笔和笔记本。
                    中共乐山职业技术学院委员会党校

                               2017年6月30日
PAGE
— 3 —